
Placering Handler Dog Outrun Lift Fetch Drive Pen Impress OLF Total

20 10 20 30 10 10 100

1 Katja Bergholdt Topper 19 8 17 24 5 7 44 80

2 Anton Glyrskov Cooper 20 7 15 20 10 6 42 78

3 Helle Poulsen Bracken 20 6 13 20 10 7 39 76

4 Lis Lykke Gregersen Mocca 18 8 16 21 6 6 42 75

5 Kirsten Christiansen Faxe 20 8 12 24 4 6 40 74

6 Finn B. Petersen Cap 17 6 17 19 6 8 40 73

7 Tina Palm Lad 19 6 13 19 10 6 38 73

8 Anne Mette Falck Shep 20 8 15 5 6 4 43 58

9 Charlotte Dalgaard Akersborgs Eddie 20 7 14 10 Tid 4 41 55

10 Pernille Breum Vinca 20 6 5 10 9 4 31 54

11 Tina Palm Karla 10 5 14 9 Ret 5 29 43

12 Anton Glyrskov Pixel 20 8 5 Ret 6 33 39

13 Hanne Juhl Meisie 15 5 9 5 Ret 3 29 37

14 Charlotte Hansen Kirk 5 6 11 5 Ret 3 22 30

15 Eva Henriksen Mulle 20 4 Ret 3 24 27

- Eva Henriksen Vaks 2 4 7 Dis 13 Dis

- Brian Jensen Torsten 5 1 Dis 6 Dis

- Annette Kofoed Tweed Ret 0 0

Landskonkurrence 2012 - resultater søndag

Klasse 1

Max point



Landskonkurrence 2012 - resultater søndag

Placering Handler Dog Outrun Lift Fetch Drive Shed Pen OLF Total

20 10 20 30 10 10 100

1 Helle Poulsen Jos 17 10 18 19 10 10 45 84

2 Gunilla Swedjemark Phil 19 8 16 25 6 9 43 83

3 Jesper Madsen Laddie 18 8 17 22 10 8 43 83

4 Per Kofoed Sweep 20 10 17 24 0 10 47 81

5 Lis Lykke Gregersen MayZee Lou 19 7 15 20 8 10 41 79

6 Katja Bergholdt Eddie 17 5 15 23 10 6 37 76

7 Winnie Hansen-Schwartz Pepsi 19 6 16 16 6 10 41 73

8 Jette Friis-Jensen Glenalla Jessie 20 10 17 22 Tid 47 69

9 Gunilla Swedjemark Mac 20 7 17 13 1 10 44 68

10 Annette Bergmann Nell 20 8 12 25 Tid 40 65

11 Leo Thorsager Samie 16 10 16 2 10 8 42 62

12 Lena Nærland Silja 18 10 16 14 1 1 44 60

13 Lena Nærland Ciara 16 6 14 13 3 5 36 57

14 Bo Andersson Sniff 20 10 5 3 7 10 35 55

15 Maria Grønkjær Zoë 19 6 4 2 8 10 29 49

16 Annette Bergmann Lynn 20 10 13 1 Tid 43 44

17 Jan Dalgaard Sioux 1 10 8 6 2 Tid 19 27

- Annette Kofoed Billie 20 10 12 1 Ret 42 Ret

- Kirsten Christiansen Todd 12 5 12 2 Ret 29 Ret

- Lars Petersen Ted 14 7 4 Ret 25 Ret

- Bo Andersson Hollie 1 1 Ret 2 Ret

- Birgitte Wiese Kira Ret 0 Ret

- Krister Persson Ester 20 10 18 24 Dis 48 Dis

- Per Kofoed Bill 19 10 13 Dis 42 Dis

- Maria Grønkjær Fay 20 10 8 Dis 38 Dis

Klasse 2

Max point



Landskonkurrence 2012 - resultater søndag

Placering Handler Dog Outrun Lift Fetch Drive Shed Pen Single OLF Total

20 10 20 30 10 10 10 110

1 Tony Ottesen Bob 18 10 16 27 9 9 10 44 99

2 Finn B. Petersen Megan 20 10 12 24 7 9 8 42 90

3 Kim Samson That'll do Ross 20 10 15 24 9 10 Tid 45 88

4 Per Kofoed Linn 19 6 19 27 8 9 Tid 44 88

5 Erik Holmgaard Joe 15 6 16 24 8 9 10 37 88

6 Per Nielsen Sid 16 10 9 22 8 7 9 35 81

7 Finn B. Petersen Bess 20 8 15 23 10 4 Tid 43 80

8 Erik Holmgaard Meg 19 10 6 27 10 8 Tid 35 80

9 Gunilla Swedjemark Bill 18 4 7 21 10 9 7 29 76

10 Steen Kornum Cindie 17 10 9 21 3 6 9 36 75

11 Kim Samson That'll do Dodo 20 8 8 12 10 8 8 36 74

12 Tina Palm Jim 15 6 8 18 9 8 10 29 74

13 Lars Petersen Cap 15 10 10 15 5 8 9 35 72

14 Krister Persson Irinka Kim 16 10 5 22 8 8 Tid 31 69

15 Tony Ottesen Liam 11 10 13 16 7 9 2 34 68

16 Axel Klimpke Don 15 10 19 17 Tid 44 61

17 Lone Hansen Hope 16 3 12 15 9 1 Tid 31 56

- Marie Louise Glyrskov Sally 20 7 10 Ret 37 Ret

- Tony Ottesen Taff 16 7 11 Ret 34 Ret

- Connie Høøg Mikkelsen Wisp 20 10 Ret 30 Ret

- Bert Mulder Sammy 16 4 4 10 Ret 24 Ret

- Helga Krag Jack Ret 0 Ret

- Arne Krag Bill 18 10 Dis 28 Dis

Max point

Klasse 3 med single 


